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Приложение № 1
к Объявлению

[bookmark: _Hlk163207502]Объемы контрольных цифр приема по профессиям, специальностям 
и (или) укрупненным группам профессий, специальностей для обучения 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований республиканского 
бюджета Республики Дагестан на 2024/25 учебный год 
в образовательных организациях высшего образования

	Код профессии/специаль-ности
	Наименование профессии/специальности
	Объемы контрольных цифр приема 
по формам обучения (чел)

	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Очная форма обучения
	Очно-заочная форма обучения
	Заочная форма обучения

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	[bookmark: _Hlk163208229]По профессиям:

	35.00.00
	Сельское, лесное и рыбное хозяйство
	25
	25
	0
	0

	35.01.26
	Мастер растениеводства
	25
	25
	0
	0

	Всего
	25
	25
	0
	0
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